
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 110 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 20' 03'' COMPLUTENSE 0,000
2 140 SERGIO GARDE GAJON 20' 19'' POLITECNICA 1,528
3 42 JORGE TORRENS JALON 20' 27'' EUROPEA 2,792
4 142 JONATHAN ESTEVE LANAO 20' 35'' EUROPEA 4,066
5 111 ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ 20' 50'' COMPLUTENSE 5,561
6 88 RAUL CAÑAMERO CITA 20' 59'' AUTONOMA 6,858
7 35 ADRIAN CUESTA CALCERRADA 21' 08'' COMPLUTENSE 8,165
8 36 IVAN LLANOS MORAN 21' 24'' AUTONOMA 9,693
9 165 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 44'' COMPLUTENSE 11,363
10 53 IGNACIO SANCHO ROSALES 21' 58'' POLITECNICA 12,825
11 164 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 22' 24'' POLITECNICA 14,693
12 149 JAIME CALLEJA MUÑOZ 22' 33'' POLITECNICA 16,000
13 72 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 22' 34'' COMILLAS 17,033
14 58 ALFONSO BARRIO LOPEZ 22' 35'' COMILLAS 18,066
15 19 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 42'' COMPLUTENSE 19,297
16 127 DIEGO MORENO LAZARO 22' 47'' POLITECNICA 20,462
17 20 MARIO ILLAN ORTIZ 22' 53'' NEBRIJA 21,660
18 28 PEDRO APARICIO BETRIAN 22' 58'' NEBRIJA 22,825
19 97 SABINO FERNANDEZ ROMAN 23' 07'' COMPLUTENSE 24,132
20 27 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 23' 20'' POLITECNICA 25,561
21 132 FERNANDO MANZANERA PEREZ 23' 29'' POLITECNICA 26,858
22 61 LUIS MANUEL NIETO RIO 23' 39'' CARLOS III 28,198
23 169 OSCAR VELAYOS RAMIREZ 23' 44'' ALCALA 29,363
24 103 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 23' 44'' CARLOS III 30,363
25 52 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 23' 54'' POLITECNICA 31,693
26 67 JOSE DE LA VENTA GRANDA 24' 02'' COMPLUTENSE 32,957
27 133 MANUEL PINILLA MARTIN 24' 06'' COMILLAS 34,099
28 8 CARLOS BARRERO REDONDO 24' 14'' POLITECNICA 35,363
29 85 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 24' 26'' COMPLUTENSE 36,759
30 187 GABRIEL MURIARTE SOLANA 24' 30'' POLITECNICA 37,891
31 109 JAVIER GARCIA GOMEZ 24' 45'' POLITECNICA 39,396
32 17 PABLO AMADOR RODRIGUEZ 24' 48'' POLITECNICA 40,495
33 143 JORGE DIEZ BERMEJO 24' 49'' EUROPEA 41,528
34 15 LORENZO PINTOS MUÑOZ 24' 52'' COMPLUTENSE 42,627
35 137 MIGUEL PEREZ PICHEL 25' 11'' SAN PABLO 44,264
36 144 ROI VELASCO CALZAS 25' 13'' COMPLUTENSE 45,330
37 86 ANTONIO GARCIA BELTRAN 25' 16'' COMPLUTENSE 46,429
38 7 CARLOS LOPEZ MARTINEZ 25' 20'' CARLOS III 47,561
39 150 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 25' 26'' AUTONOMA 48,759
40 37 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 25' 32'' SAN PABLO 49,957
41 25 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 26' 09'' POLITECNICA 52,198
42 101 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 13'' POLITECNICA 53,330
43 21 IVAN SACRISTAN GALAN 26' 18'' CARLOS III 54,495
44 188 RAFAEL CASCON PORRES 26' 27'' POLITECNICA 55,792
45 141 JESUS PANIZO ESPUELAS 26' 46'' COMPLUTENSE 57,429
46 10 ANTONIO DELGADO SANCHEZ 26' 53'' POLITECNICA 58,660
47 151 ALBERTO MILAGRO GARCIA 26' 56'' COMPLUTENSE 59,759
48 48 ANTONIO RODRIGUEZ-PALMERO GONZALEZ 26' 56'' ALFONSO X 60,759
49 83 JAIME RODRIGUEZ SARMIENTO 27' 20'' AUTONOMA 62,561
50 50 MANUEL RODRIGUEZ-PALMERO GONZALEZ 27' 40'' SAN PABLO 64,231
51 175 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 27' 56'' COMPLUTENSE 65,759
52 57 IGNACIO MONEO DE BLAS 28' 03'' COMPLUTENSE 67,000
53 112 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 28' 37'' COMPLUTENSE 69,132
54 196 JESUS GALENDE LOPEZ 28' 56'' POLITECNICA 70,759
55 170 JULIO ABUJETA DE LA FUENTE 29' 16'' COMPLUTENSE 72,426
56 55 AURELIO VALERO VALLEJO 29' 41'' POLITECNICA 74,264
57 136 GERMAN PEREZ PICHEL 30' 28'' COMILLAS 76,825
58 26 CARLOS PONCE LORENZO 30' 31'' POLITECNICA 77,924
59 159 MIGUEL ANGEL TORRES FERNANDEZ 30' 45'' CARLOS III 79,396
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60 123 CARLOS GONZALEZ GARCIA 30' 47'' POLITECNICA 80,462
61 99 DAVID SANZ COBO 30' 50'' POLITECNICA 81,561
62 49 ALBERTO FERNANDEZ RODRIGUEZ 31' 48'' ALFONSO X 84,495
63 73 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 32' 04'' COMILLAS 86,033
64 87 JESUS TORRES LOPEZ-SEPULVEDA 32' 17'' COMPLUTENSE 87,462
65 192 LUIS DE PABLO DE BENITO 32' 59'' POLITECNICA 89,858
66 82 JAVIER BLAZQUEZ BURGOS 35' 29'' AUTONOMA 95,858

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 110 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 20' 03'' COMPLUTENSE
5 111 ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ 20' 50'' COMPLUTENSE
7 35 ADRIAN CUESTA CALCERRADA 21' 08'' COMPLUTENSE
9 165 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 44'' COMPLUTENSE
15 19 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 42'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
2 140 SERGIO GARDE GAJON 20' 19'' POLITECNICA
10 53 IGNACIO SANCHO ROSALES 21' 58'' POLITECNICA
11 164 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 22' 24'' POLITECNICA
12 149 JAIME CALLEJA MUÑOZ 22' 33'' POLITECNICA
16 127 DIEGO MORENO LAZARO 22' 47'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 88 RAUL CAÑAMERO CITA 20' 59'' AUTONOMA
8 36 IVAN LLANOS MORAN 21' 24'' AUTONOMA
39 150 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 25' 26'' AUTONOMA
49 83 JAIME RODRIGUEZ SARMIENTO 27' 20'' AUTONOMA
66 82 JAVIER BLAZQUEZ BURGOS 35' 29'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 72 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 22' 34'' COMILLAS
14 58 ALFONSO BARRIO LOPEZ 22' 35'' COMILLAS
27 133 MANUEL PINILLA MARTIN 24' 06'' COMILLAS
57 136 GERMAN PEREZ PICHEL 30' 28'' COMILLAS
63 73 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 32' 04'' COMILLAS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
22 61 LUIS MANUEL NIETO RIO 23' 39'' CARLOS III
24 103 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 23' 44'' CARLOS III
38 7 CARLOS LOPEZ MARTINEZ 25' 20'' CARLOS III
43 21 IVAN SACRISTAN GALAN 26' 18'' CARLOS III
59 159 MIGUEL ANGEL TORRES FERNANDEZ 30' 45'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 110 OSCAR DEL BARRIO GUTIERREZ 20' 03'' COMPLUTENSE
2 140 SERGIO GARDE GAJON 20' 19'' POLITECNICA
3 42 JORGE TORRENS JALON 20' 27'' EUROPEA
4 142 JONATHAN ESTEVE LANAO 20' 35'' EUROPEA
5 111 ROBERTO SOTOMAYOR MENENDEZ 20' 50'' COMPLUTENSE
6 88 RAUL CAÑAMERO CITA 20' 59'' AUTONOMA

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CEU 2004-05

2ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 51 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 168 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD DE COMILLAS, 174 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 186 PUNTOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CEU 2004-05

1ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 37 PUNTOS
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7 35 ADRIAN CUESTA CALCERRADA 21' 08'' COMPLUTENSE
8 161 MIGUEL ANGEL GARCIA YAÑEZ 21' 10'' INDEPENDIENTES
9 23 JAVIER BRAVO BENITO 21' 14'' INDEPENDIENTES
10 36 IVAN LLANOS MORAN 21' 24'' AUTONOMA
11 80 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 21' 28'' INDEPENDIENTES
12 6 ROBERTO RESTREPO ALONSO 21' 41'' INDEPENDIENTES
13 165 JUAN CARLOS GARCIA MORENO 21' 44'' COMPLUTENSE
14 76 JUAN JULIO CUELLAR RICOY 21' 47'' INDEPENDIENTES
15 53 IGNACIO SANCHO ROSALES 21' 58'' POLITECNICA
16 153 JUAN BOTELLA SERRANO 22' 00'' INDEPENDIENTES
17 184 JORGE CELESTINO GOSALVEZ 22' 20'' INDEPENDIENTES
18 70 JAVIER SALAZAR RIVAS 22' 22'' UNED
19 164 ALBERTO DE CASTRO RODRIGO 22' 24'' POLITECNICA
20 96 PABLO DEL AMO IZAGUIRRE 22' 27'' INDEPENDIENTES
21 45 FRANCISCO JOSE LOPEZ PEREZ 22' 30'' INDEPENDIENTES
22 149 JAIME CALLEJA MUÑOZ 22' 33'' POLITECNICA
23 72 JOSE DANIEL MUÑOZ FRIAS 22' 34'' COMILLAS
24 58 ALFONSO BARRIO LOPEZ 22' 35'' COMILLAS
25 19 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 22' 42'' COMPLUTENSE
26 1 JAVIER DE MATA LOMBO 22' 43'' INDEPENDIENTES
27 2 FRANCISCO CAPITAN SILVA 22' 44'' INDEPENDIENTES
28 127 DIEGO MORENO LAZARO 22' 47'' POLITECNICA
29 20 MARIO ILLAN ORTIZ 22' 53'' NEBRIJA
30 28 PEDRO APARICIO BETRIAN 22' 58'' NEBRIJA
31 190 JESUS LOPEZ HIDALGO 23' 02'' INDEPENDIENTES
32 97 SABINO FERNANDEZ ROMAN 23' 07'' COMPLUTENSE
33 98 CARLOS SEA LONGARELA 23' 11'' INDEPENDIENTES
34 92 LUIS PABLO GARCIA CORONADO 23' 13'' INDEPENDIENTES
35 27 ALEJANDRO DIAZ-PAVON CUARESMA 23' 20'' POLITECNICA
36 68 ENRIQUE ALONSO TENA 23' 22'' INDEPENDIENTES
37 198 OSCAR RODRIGUEZ DE LA FUENTE 23' 26'' INDEPENDIENTES
38 132 FERNANDO MANZANERA PEREZ 23' 29'' POLITECNICA
39 61 LUIS MANUEL NIETO RIO 23' 39'' CARLOS III
40 44 CARLOS MUÑOZ ESTRADA 23' 41'' INDEPENDIENTES
41 185 PABLO CELESTINO GOSALVEZ 23' 43'' INDEPENDIENTES
42 169 OSCAR VELAYOS RAMIREZ 23' 44'' ALCALA
43 103 ANTONIO GUISADO SANCHEZ 23' 44'' CARLOS III
44 89 MANUEL JULIO ANGUEIRA HERNANDEZ 23' 51'' UNED
45 52 EDUARDO DIAZ-PAVON CUARESMA 23' 54'' POLITECNICA
46 38 JOSE MARIA ESCOBAR VELASCO 23' 56'' INDEPENDIENTES
47 67 JOSE DE LA VENTA GRANDA 24' 02'' COMPLUTENSE
48 133 MANUEL PINILLA MARTIN 24' 06'' COMILLAS
49 8 CARLOS BARRERO REDONDO 24' 14'' POLITECNICA
50 114 ANGEL DE LA PEÑA GARCIA 24' 21'' INDEPENDIENTES
51 122 TOMAS CAMARGO ARRANZ 24' 23'' INDEPENDIENTES
52 117 CARLOS PORRAS DEL AMA 24' 25'' INDEPENDIENTES
53 85 MIGUEL ANGEL GARCIA GARCIA-TUÑON 24' 26'' COMPLUTENSE
54 187 GABRIEL MURIARTE SOLANA 24' 30'' POLITECNICA
55 125 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 24' 31'' INDEPENDIENTES
56 81 JAVIER JESUS PEON RUIZ 24' 36'' INDEPENDIENTES
57 179 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 24' 37'' INDEPENDIENTES
58 131 JOSEBA ALONSO ABAD 24' 42'' INDEPENDIENTES
59 109 JAVIER GARCIA GOMEZ 24' 45'' POLITECNICA
60 17 PABLO AMADOR RODRIGUEZ 24' 48'' POLITECNICA
61 143 JORGE DIEZ BERMEJO 24' 49'' EUROPEA
62 66 LUIS MANUEL VIVANCO DE MARIA Y CAMPOS 24' 50'' INDEPENDIENTES
63 15 LORENZO PINTOS MUÑOZ 24' 52'' COMPLUTENSE
64 171 MARCOS AMORES DOMINGO 25' 02'' INDEPENDIENTES
65 54 FRANCISCO JAVIER VALERO VALLEJO 25' 07'' INDEPENDIENTES
66 30 IÑIGO ARRAZOLA CID 25' 08'' INDEPENDIENTES
67 137 MIGUEL PEREZ PICHEL 25' 11'' SAN PABLO
68 144 ROI VELASCO CALZAS 25' 13'' COMPLUTENSE
69 86 ANTONIO GARCIA BELTRAN 25' 16'' COMPLUTENSE
70 157 JUAN ANTONIO DEL PESO ALONSO 25' 18'' INDEPENDIENTES
71 7 CARLOS LOPEZ MARTINEZ 25' 20'' CARLOS III
72 195 RAUL SEN GARCIA 25' 23'' INDEPENDIENTES
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73 74 JOSE LUIS ALONSO FERNANDEZ 25' 25'' INDEPENDIENTES
74 150 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 25' 26'' AUTONOMA
75 135 ALFREDO VARONA ARCHE 25' 30'' INDEPENDIENTES
76 37 LUIS MUÑOZ GONZALEZ 25' 32'' SAN PABLO
77 118 JOSE LUIS MACHOTA VADILLO 25' 36'' INDEPENDIENTES
78 94 ANGEL LUIS ARNAY ROMANILLOS 26' 01'' INDEPENDIENTES
79 121 JUAN ANTONIO GOMEZ BARROSO 26' 03'' UNED
80 25 ANGEL MARTINEZ RODRIGUEZ 26' 09'' POLITECNICA
81 101 AMANDO ALVAREZ GUERRA 26' 13'' POLITECNICA
82 93 FELIX MATARRANZ ALVAREZ 26' 17'' INDEPENDIENTES
83 21 IVAN SACRISTAN GALAN 26' 18'' CARLOS III
84 120 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 26' 19'' UNED
85 172 ALFREDO CUESTA INFANTE 26' 21'' INDEPENDIENTES
86 188 RAFAEL CASCON PORRES 26' 27'' POLITECNICA
87 5 ANGEL ALONSO MUÑOZ 26' 29'' INDEPENDIENTES
88 9 LUIS RUEDA DEL VAL 26' 30'' INDEPENDIENTES
89 16 JUAN MANUEL RIAZA ESQUILAS 26' 31'' INDEPENDIENTES
90 51 JUAN ANTONIO FERNANDEZ MIGUEZ 26' 34'' INDEPENDIENTES
91 145 DAVID MATEO CANO 26' 35'' INDEPENDIENTES
92 75 LUIS BENITO BARROSO 26' 36'' UNED
93 4 MIGUEL MENDOZA IGLESIAS 26' 37'' INDEPENDIENTES
94 39 MARIO DE CASTRO ARRIBAS 26' 39'' INDEPENDIENTES
95 34 CESAR ESGUEVILLAS LUCAS 26' 43'' INDEPENDIENTES
96 139 JUAN ANTONIO MELGUIZO GINERES 26' 45'' INDEPENDIENTES
97 141 JESUS PANIZO ESPUELAS 26' 46'' COMPLUTENSE
98 33 GUSTAVO ORENSANZ SIMON 26' 47'' INDEPENDIENTES
99 10 ANTONIO DELGADO SANCHEZ 26' 53'' POLITECNICA
100 151 ALBERTO MILAGRO GARCIA 26' 56'' COMPLUTENSE
101 48 ANTONIO RODRIGUEZ-PALMERO GONZALEZ 26' 56'' ALFONSO X
102 167 CARLOS ESCOBAR VELASCO 26' 58'' INDEPENDIENTES
103 47 JOAQUIN DIAZ-PARREÑO QUIROS 27' 00'' INDEPENDIENTES
104 115 SANTIAGO ALONSO COLINO 27' 07'' INDEPENDIENTES
105 126 JOSE GAMERO RODRIGUEZ 27' 12'' INDEPENDIENTES
106 29 JORGE BOTELLA LOPEZ-PALOMINO 27' 13'' INDEPENDIENTES
107 83 JAIME RODRIGUEZ SARMIENTO 27' 20'' AUTONOMA
108 148 JOSE IGNACIO DIAZ HERRERO 27' 22'' INDEPENDIENTES
109 146 JORGE ESCOBEDO GARCIA 27' 23'' INDEPENDIENTES
110 189 ADAUCTO BENITEZ MORA 27' 25'' INDEPENDIENTES
111 152 LUCIO GONZALEZ MONTALVO 27' 35'' INDEPENDIENTES
112 71 RAMI DELEQ GARCIA 27' 36'' UNED
113 50 MANUEL RODRIGUEZ-PALMERO GONZALEZ 27' 40'' SAN PABLO
114 62 RUBEN GONZALEZ MARTIN 27' 44'' INDEPENDIENTES
115 175 GONZALO LOPEZ DE NOVALES MOLINA 27' 56'' COMPLUTENSE
116 102 ANTONIO MARIN BORRAS 27' 58'' INDEPENDIENTES
117 63 PEDRO CARRO GALVEZ 28' 00'' INDEPENDIENTES
118 64 ROBERTO VARAS FERNANDEZ-MOLINA 28' 02'' INDEPENDIENTES
119 183 IGNACIO BOTELLA SERRANO 28' 03'' INDEPENDIENTES
120 57 IGNACIO MONEO DE BLAS 28' 03'' COMPLUTENSE
121 84 JOSE ALFONSO ALMAZAN ABASCAL 28' 09'' INDEPENDIENTES
122 162 JOSE LUIS MENENDEZ ALBERQUILLA 28' 14'' INDEPENDIENTES
123 22 LUIS JIMENEZ RUBIO 28' 26'' INDEPENDIENTES
124 112 LUIS MIGUEL LESEDUARTE DIAZ 28' 37'' COMPLUTENSE
125 160 CECILIO SANCHEZ FERNANDEZ 28' 44'' INDEPENDIENTES
126 116 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 28' 47'' UNED
127 100 FERNANDO IMBERNON PIEDRA 28' 52'' INDEPENDIENTES
128 196 JESUS GALENDE LOPEZ 28' 56'' POLITECNICA
129 138 JAIME ESPARIS TEMPRANO 29' 05'' INDEPENDIENTES
130 176 JOSE ANTONIO LOPEZ DE NOVALES SOLANA 29' 12'' INDEPENDIENTES
131 170 JULIO ABUJETA DE LA FUENTE 29' 16'' COMPLUTENSE
132 168 ANTONIO SANCHEZ MARTIN 29' 27'' INDEPENDIENTES
133 129 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 29' 33'' INDEPENDIENTES
134 197 VICENTE GARCIA SALAS 29' 36'' INDEPENDIENTES
135 178 CARLOS ALBERTO ROMERO ORTEGA 29' 37'' INDEPENDIENTES
136 55 AURELIO VALERO VALLEJO 29' 41'' POLITECNICA
137 181 JOSE MARIA GRANDE GONZALEZ 29' 52'' INDEPENDIENTES
138 79 JOSE LUIS SILVAN BUENO 29' 57'' INDEPENDIENTES
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139 91 LUIS DAMIAN SOTO PRIETO 30' 06'' INDEPENDIENTES
140 105 FRANCISCO ESTEVEZ HERNANDEZ 30' 11'' INDEPENDIENTES
141 194 JOSE VICENTE DOMINGUEZ CASTRO 30' 18'' UNED
142 107 JUAN MIGUEL PADRON PEREZ 30' 20'' INDEPENDIENTES
143 136 GERMAN PEREZ PICHEL 30' 28'' COMILLAS
144 26 CARLOS PONCE LORENZO 30' 31'' POLITECNICA
145 18 JAIME GALLEGO PALOMO 30' 41'' INDEPENDIENTES
146 159 MIGUEL ANGEL TORRES FERNANDEZ 30' 45'' CARLOS III
147 123 CARLOS GONZALEZ GARCIA 30' 47'' POLITECNICA
148 99 DAVID SANZ COBO 30' 50'' POLITECNICA
149 41 ALBERTO GUERRERO MARTIN 31' 14'' INDEPENDIENTES
150 49 ALBERTO FERNANDEZ RODRIGUEZ 31' 48'' ALFONSO X
151 73 JOSE MANUEL RODRIGUEZ CARRASCO 32' 04'' COMILLAS
152 87 JESUS TORRES LOPEZ-SEPULVEDA 32' 17'' COMPLUTENSE
153 95 FRANCISCO TOSTADO COSME 32' 17'' INDEPENDIENTES
154 174 EDUARDO DE TORO GUTIERREZ 32' 46'' INDEPENDIENTES
155 60 JOSE MANUEL CARRASCAL HINOJO 32' 55'' INDEPENDIENTES
156 192 LUIS DE PABLO DE BENITO 32' 59'' POLITECNICA
157 106 LUIS CORREA MARTIN 33' 01'' INDEPENDIENTES
158 90 ANDRES SANCHEZ FRANCO 34' 27'' INDEPENDIENTES
159 124 JOSE JAVIER GONZALEZ GARCIA 34' 55'' INDEPENDIENTES
160 191 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 35' 04'' INDEPENDIENTES
161 82 JAVIER BLAZQUEZ BURGOS 35' 29'' AUTONOMA
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